見附市告示第９５号

令和６年第２回見附市議会臨時会を次のとおり招集する。

令和６年５月１７日

見附市長  稲 田  亮

１ 期  日  令和６年５月２４日（金）午前１０時

２ 場  所  見附市議会議場

３ 付議事件 （１） 専決処分について（見附市税条例の一部を改正する

条例の制定について）

（２） 専決処分について（見附市都市計画税条例の一部を

改正する条例の制定について）

（３） 専決処分について（見附市国民健康保険税条例の一

部を改正する条例の制定について）

（４） 専決処分について（令和５年度見附市一般会計補正

予算（第１３号））

（５） 工事請負契約の締結について